
แบบยาง 5

ใบส่งของ  จ ำนวนยำง  รำคำกิโลกรัมละ  รวมจ ำนวนยำง รวมเงิน

เล่มท่ี/เลขท่ี กิโลกรัม บำท กิโลกรัม บำท
1 ก.ค. 64 นำยมำนพ เพชรแกว้ 73 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0584532 14-006 น ้ำยำงสด                  300.00                         39 432.43                 16,720.63           
1 ก.ค. 64 นำงยะมำน ศรีไฟ 7 หมู่ 3 ต.น ้ำใจ อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524315 14-007 น ้ำยำงสด                    32.43                         39
1 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-008 น ้ำยำงสด                  100.00                         38
2 ก.ค. 64 นำยคมกริต วำ่งำย 54 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0562345 14-009 น ้ำยำงสด                    27.80                         37 127.80                 4,728.60             
2 ก.ค. 64 นำงวำสนำ ใจดี 5 หมู่ 5 ต.น ้ำใส อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 052134 14-010 น ้ำยำงสด                  100.00                         37
3 ก.ค. 64 นำยมำนพ เพชรแกว้ 73 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ0584532 14-011 น ้ำยำงสด                  272.89                         35 272.89                 9,551.15             
4 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-012 น ้ำยำงสด                  219.26                         34 219.26                 7,454.84             

12 ก.ค. 64 นำยคมกริต วำ่งำย 54 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0562345 14-013 น ้ำยำงสด                  212.97                         41 212.97                 8,731.77             
13 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-014 น ้ำยำงสด                  398.49                         41 398.49                 16,338.09           
14 ก.ค. 64 น.ส.สำมดี ตรำแม่ครัว 2 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ0533333 14-015 น ้ำยำงสด                    37.00                         41 177.06                 7,259.46             
14 ก.ค. 64 นำงวำสนำ ใจดี 5 หมู่ 5 ต.น ้ำใส อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 052134 14-016 น ้ำยำงสด                  100.00                         41
14 ก.ค. 64 นำยมีใจ เส็นดี 3 หมู่ 2 ต.น ้ำใจ อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0535423 14-017 น ้ำยำงสด                    40.06                         41
15 ก.ค. 64 นำยมำนพ เพชรแกว้ 73 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0584532 14-018 น ้ำยำงสด                  105.96                         40 105.96                 4,238.40             
16 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-019 น ้ำยำงสด                    42.24                         40 42.24                   1,689.60             
17 ก.ค. 64 นำยคมกริต วำ่งำย 54 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0562345 14-020 น ้ำยำงสด                  288.64                         40 288.64                 11,545.60           
18 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-021 น ้ำยำงสด                  523.46                         40 523.46                 20,938.40           
24 ก.ค. 64 น.ส.สำมดี ตรำแม่ครัว 2 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ0533333 14-022 น ้ำยำงสด                  163.89                         38 163.89                 6,227.82             
25 ก.ค. 64 นำยมำนพ เพชรแกว้ 73 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ0584532 14-023 น ้ำยำงสด                  347.18                         39 347.18                 13,540.02           
26 ก.ค. 64 นำงยะมำน ศรีไฟ 7 หมู่ 3 ต.น ้ำใจ อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524315 14-024 น ้ำยำงสด                  154.76                         40 154.76                 6,190.40             
27 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-025 น ้ำยำงสด                  294.27                         41 294.27                 12,065.07           
28 ก.ค. 64 น.ส.ไพรวนั สองมีด 2 หมู่ 1 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0524745 14-026 น ้ำยำงสด                  249.53                         41 249.53                 10,230.73           
31 ก.ค. 64 นำยคมกริต วำ่งำย 54 หมู่ 5 ต.น ้ำตก อ.บำ้นนำเดิม จ.สฎ สฎ 0562345 14-027 น ้ำยำงสด                  250.00                         40 250.00                 10,000.00           

4,260.83             รวม

ชนิดของยำง

บัญชีการซ้ือยาง
              ประจ าเดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2564

วนั/เดือน/ปี ช่ือผูจ้  ำหน่ำย ท่ีอยู่ ใบอนุญำตคำ้ยำงท่ี

รำยกำรซ้ือยำง รวมรำคำยำงท่ีซ้ือประจ ำวนั

หมำยเหตุ

ตวัอยา่ง ลงข้อมลูเป็นน ้ำหนักแห้ง

A



ใบส่งของ จ ำนวนยำง
รวมจ ำนวน

ยำง

เล่มท่ี/เลขท่ี กิโลกรัม บำท สต. กิโลกรัม บำท สต.
1 ก.ค. 64 บ.ศรีศรรำมน ้ำยำงสด จ ำกดั 34 หมู่ 4 ต.บำ้นนำ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000215 D256 น ้ำยำงสด 675.64         42             50 675.64         28,715        0
3 ก.ค. 64 บ.ศรีศรรำมน ้ำยำงสด จ ำกดั 34 หมู่ 4 ต.บำ้นนำ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000215 D270 น ้ำยำงสด 430.53         38             0 430.53         16,360        0
4 ก.ค. 64 บ.ศรีศรรำมน ้ำยำงสด จ ำกดั 34 หมู่ 4 ต.บำ้นนำ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000215 D293 น ้ำยำงสด 219.26         37             0 219.26         8,332          0

12 ก.ค. 64 หจก.ลำนน ้ำยำงขนุทะเล 57/2 หมู6่ ต.ตะกุบ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000521 125 น ้ำยำงสด 230.00         42             0 230.00         9,660          0
13 ก.ค. 64 หจก.ลำนน ้ำยำงขนุทะเล 57/2 หมู6่ ต.ตะกุบ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000521 159 น ้ำยำงสด 425.41         44             20 425.41         18,803        0
17 ก.ค. 64 หจก.ลำนน ้ำยำงขนุทะเล 57/2 หมู6่ ต.ตะกุบ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000521 167 น ้ำยำงสด 654.72         44             0 654.72         28,808        0
18 ก.ค. 64 หจก.ลำนน ้ำยำงขนุทะเล 57/2 หมู6่ ต.ตะกุบ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000521 188 น ้ำยำงสด 572.00         41             0 572.00         23,452        0
26 ก.ค. 64 บ.ศรีศรรำมน ้ำยำงสด จ ำกดั 34 หมู่ 4 ต.บำ้นนำ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000215 D304 น ้ำยำงสด 697.15         44             0 697.15         30,675        0
28 ก.ค. 64 บ.ศรีศรรำมน ้ำยำงสด จ ำกดั 34 หมู่ 4 ต.บำ้นนำ อ.บำ้นนำ จ.สฎ สฎ 04000215 D354 น ้ำยำงสด 585.33         44             50 585.33         26,047        0

รวม 4,490.04      4,490.04      

หมายเหตุ 1. การลงข้อมูล ช่ือผู้จ าหน่าย และที่อยู่ในแบบยาง 5 ต้องลงข้อมูลตามใบอนุญาตค้ายางของผู้ที่น ายางมาขาย

2. การลงข้อมูล ช่ือผู้ซ้ือ และที่อยู่ในแบบยาง 6 ต้องลงข้อมูลตามใบอนุญาตค้ายางของผู้ที่มารับซ้ือยาง

ชนิดของยำง รำคำกิโลกรัมละ รวมเงิน

บญัชีกำรจ ำหน่ำยยำง

              ประจ ำเดือน กรกฎำคม  พ.ศ. 2564 แบบยำง 6

วนั/เดือน/ปี ช่ือผูซ้ื้อ ท่ีอยู่
ใบอนุญำตคำ้

ยำงท่ี

รำยกำรขำยยำง รวมรำคำยำงท่ีขำยประจ ำวนั

หมำยเหตุ

ตัวอยา่ง ลงข้อมลูเป็นน ้ำหนักแห้ง

B



แบบยาง 7

(1) (2) (3) (4) (5)
 จ  านวนยางของ

ผูค้า้ยาง
 จ  านวนยางของ
ผูอ่ื้นอยุใ่นความ
ครอบครองของ

ผูค้า้ยาง

 รวมจ านวนยาง
ในช่อง(2) และ (3)

 จ  านวนยางของ
ผูค้า้ยางท่ีอยูท่ี่อ่ืน

ยางในช่อง 
(5) เก็บรักษา

ไว ้ณ

หมายเหตุ

 กิโลกรัม  กิโลกรัม  กิโลกรัม  กิโลกรัม

1 -                      -                      -                      -                      
2 127.80                 -                      127.80                -                      
3 -                      -                      -                      -                      
4 -                      -                      -                      -                      
5 -                      -                      -                      -                      
6 -                      -                      -                      -                      
7 -                      -                      -                      -                      
8 -                      -                      -                      -                      
9 -                      -                      -                      -                      

10 -                      -                      -                      -                      
11 -                      -                      -                      -                      
12 -                      -                      -                      -                      
13 -                      -                      -                      -                      
14 177.06                 -                      177.06                -                      
15 283.02                 -                      283.02                -                      
16 325.26                 -                      325.26                -                      
17 -                      -                      -                      -                      
18 -                      -                      -                      -                      
19 -                      -                      -                      -                      
20 -                      -                      -                      -                      
21 -                      -                      -                      -                      
22 -                      -                      -                      -                      
23 -                      -                      -                      -                      
24 163.89                 -                      163.89                -                      
25 511.07                 -                      511.07                -                      
26 -                      -                      -                      -                      
27 294.27                 -                      294.27                -                      
28 -                      -                      -                      -                      
29 -                      -                      -                      -                      
30 -                      -                      -                      -                      
31 250.00                 -                      250.00                -                      
รวม 2,132.37              -                      2,132.37             -                      

บัญชีปริมาณยางคงเหลือ

              ประจ าเดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2564

วนั
ท่ี

ตวัอยา่ง

ใช้ข้อมูลจาก

ช่อง C
ในแบบยาง 8 ถ้าไม่มีใส่ 0

น าข้อมลูจาก
(2) และ (3) มา
บวกกนัถ้าไม่มีใส่ 0



แบบยาง 8

ผลิตผลิตภณัฑ ์......น ้ายางสด.......................... โทร ..........086-4495572......................
(1) (2) (3) (4) (5)

จ านวนยางท่ีซ้ือหรือไดม้า
ประจ าวนั

จ านวนยางท่ีจ  าหน่าย
หรือใชเ้องประจ าวนั

จ านวนยางส่งออก
นอกราชอาณาจกัร

จ านวนยางคงเหลือยก
มาจากเดือนก่อน  

กิโลกรัม

ยางในช่อง (5) เก็บ
รักษาไว ้ณ

100

จ านวนยางคงเหลือ
ประจ าวนั

กิโลกรัม กิโลกรัม กิโลกรัม กิโลกรัม
1 432.43                                   675.64                           0 0 * น ำออกขำยหมด
2 127.80                                   0 0 127.80                            
3 272.89                                   430.53                           0 0
4 219.26                                   219.26 0 -                                  
5 0 0 0 0
6 0 0 0 0
7 0 0 0 0
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
10 0 0 0 0
11 0 0 0 0
12 212.97                                   230.00                           0 0
13 398.49                                   425.41                           0 0
14 177.06                                   0 0 177.06
15 105.96                                   0 0 283.02                            
16 42.24                                     0 0 325.26                            
17 288.64                                   654.72                           0 0
18 523.46                                   572.00                           0 0
19 0 0 0 0
20 0 0 0 0
21 0 0 0 0
22 0 0 0 0
23 0 0 0 0
24 163.89                                   0 0 163.89                            
25 347.18                                   0 0 511.07                            
26 154.76                                   697.15                           0 0
27 294.27                                   0 0 294.27                            
28 249.53                                   585.33                           0 0
29 0 0 0 0
30 0 0 0 0
31 250.00                                   0 0 250.00                            
รวม 4,260.83                                4,490.04                        0.

ยางในช่อง (2) ประกอบดว้ย
           1. ยางแท่งเอสทีอาร์ ชั้น.................จ านวน.......................กก.ชั้น...............จ านวน........................กก
           2. ยางแผ่นรมควนั   ชั้น.................จ านวน......................กก. ชั้น...............จ านวน........................กก
           3. ยางเครพ ชนิด.............. ชั้น...........จ านวน…..............…..กก.
           4. เศษยางแผ่นรมควนั…........................กก.
           5. น ้ายางขน้....................................กก. 7. อ่ืนๆ..น ้ายางสด ......4,260.83.............กก.  

6.ยางพาราแผ่นดิบ …....................กก.

รายการคา้ยางใบอนุญาตท่ี สฎ0400001245
                          ประจ าเดือน กรกฎาคม  พ .ศ. 2564

วนัท่ี

ช่ือผูค้า้ยางนายไชโย โชคดีมาก ต าบล น ้าตก อ าเภอ บา้นนาเดิม จงัหวดั สุราษฎร์ธานี 
ตวัอยำ่ง

ใช้ข้อมลูจากช่อง 

A ในแบบยาง 5

ใช้ข้อมลูจากช่อง

B ในแบบยาง 6

+--=

D

C

ค ำอธบิำย
 คอื น ำ้หนกัยำงคงเหลอืในวนักอ่นหนำ้

 คือ น ้าหนักยางท่ีซ้ือในวนัน้ี
 คอื น ำ้หนกัยำงทีข่ำยในประเทศ

 คอื น ำ้หนกัยำงทีข่ำยตำ่งประเทศ



  



น ้ำยำงขน้ น ้ำยำงสด
ยำงใน และ 60% 35%
นอกหอ้งรม

นำยไชโย โชคดีมำก 250           250

ยำงแผน่ผ่ึง
แหง้

(ADS)
CUTTING

รวม หมำยเหตุ
รำยงำนเป็นเน้ือยำงแหง้

                ปริมำณยำงคงเหลือของผูค้ำ้ยำง  
              ประจ ำเดือน กรกฎำคม  พ.ศ. 2564

บริษทั / ช่ือผูค้ำ้ยำง ยำงแผน่ดิบ
ยำงแผน่รมควนั

ยำงแทง่ ยำงกอ้นถว้ย เศษยำง ยำงเครพ ยำงสกิม
ยำงผสม

COMPOUND

ตวัอยา่ง

ข้อมลูจากช่อง D ในแบบยาง 8




